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Verksamhetsberättelse	
Ytterligare	ett	år	har	passerat,	nya	
projekt	och	förbättringar	har	
genomförts	och	stora	besparingar	har	
gjorts.	

Vi	har	investerat	i	två	nya	tvättmaskiner	
i	tvättstugan,	fräschat	upp	grillen	och	
vårt	gemensamma	utrymme	utomhus.	
Ett	parasoll	har	tillkommit	vid	vårt	
trädäck	och	det	har	varit	roligt	att	se	alla	
samlas	och	skratta	tillsammans.		

Vi	har	inte	heller	i	år	varit	riktigt	nöjda	
med	skötseln	av	vår	gård,	detta	har	
inneburit	att	vi	varit	tvungna	att	
använda	två	trädgårdsfirmor	för	olika	
saker.	Vi	ska	se	över	detta	igen	inför	
kommande	sommar.		

Vårt	gym	innehöll	tidigare	utrustning	
som	ägdes	av	en	medlem.	Numera	är	
den	utrustningen	köpt	av	föreningen	och	
gymmet	är	fortsatt	uppskattad	av	många	
medlemmar.		

Vi	har	förhandlat	om	de	flesta	av	våra	
avtal	och	har	därmed	lyckats	att	
förbättra	vår	ekonomi	ännu	mer.	I	tider	
som	dessa	med	hög	inflation	och	ökade	
levnadskostnader	är	det	extra	kul	att	
slippa	höja	medlemsavgifterna.	Vår	
ekonomiska	framtid	ser	väldigt	ljus	ut	
och	vi	hoppas	att	kunna	förbättra	den	
ytterligare	med	nästa	års	planer.		

Det	har	inte	undgått	någon	att	
elpriserna	i	samhället	har	stigit	till	
extrema	nivåer.	Vi	har	tack	vare	årets	
stora	besparingar	och	därmed	mycket	

goda	ekonomi	kunnat	subventionera	
elkostnaden	för	våra	medlemmar	för	
våra	gemensamhetsytor	med	lite	drygt	
200.000	kr.	Trots	det	har	vi	ändå	ökat	
vinsten	i	föreningen	med	fantastiska	
17,5%.	(43%	inkl	el	subventioneringen)	

Vi	har	förhandlat	om	vår	internet	tjänst	
och	lyckats	öka	vår	hastighet	från	
200/200	Mbit	till	1000/1000	Mbit	till	en	
lägre	kostnad	än	tidigare.	

Vi	har	också	installerat	att	smart	
övervaknings	system	för	vår	
centralvärme	som	kommer	att	sänka	
våra	värmekostnader	radikalt	och	
samtidigt	ge	oss	en	jämnare	värme.		

Årets	gårdsarbetsdag	blev	riktigt	lyckad.	
Många	ställde	upp	och	hjälpte	till	att	
göra	våra	hus	och	gård	lite	snyggare.	Vi	
avslutade	dagen	med	grillning	av	
kycklingspett,	hamburgare	och	till	
dessert	åt	vi	tårta	och	paj.		
Alla	som	ställde	upp	verkade	väldigt	
nöjda	med	dagen.	Nästa	år	hoppas	vi	att	
även	ni	andra	kommer	ner	och	deltar.		




	Tom sida
	Tom sida

